
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

AVRASYA TERMİNAL İŞLETMELERİ ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

MUHASEBE MÜDÜRÜ

14.11.2018 - 14.11.2018 tarihleri arasında VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. payları ile ilgili
olarak 3,57 - 3,73 TL fiyat aralığından 311.524 adet alış işlemi ve 229.914 adet satış işlemi Ortaklığımızca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. sermayesindeki
paylarımız/oy haklarımız 14.11.2018 tarihi itibariyle %3,507 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür.
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : PAY ALIM SATIM BİLDİRİMİ HAKKINDA

CENK YURTTUTMUŞ
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BÜYÜK İSTANBUL OTOGARI YÖNETİM BİNASI 2  İSTANBUL TÜRKİYEAdres :

0212 658 10 10Telefon / Faks :

VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

14.11.2018 Alım 1.794 3,58 6.422,52 795.112 3,18 796.906 3,188

14.11.2018 Alım 5.362 3,59 19.249,58 796.906 3,188 802.268 3,209

14.11.2018 Alım 9.237 3,6 33.253,2 802.268 3,209 811.505 3,246

14.11.2018 Alım 4.425 3,61 15.974,25 811.505 3,246 815.930 3,264

14.11.2018 Alım 12.234 3,62 44.287,08 815.930 3,264 828.164 3,313

14.11.2018 Alım 16.878 3,63 61.267,14 828.164 3,313 845.042 3,38

14.11.2018 Alım 16.691 3,64 60.755,24 845.042 3,38 861.733 3,447

14.11.2018 Alım 83.098 3,65 303.307,7 861.733 3,447 944.831 3,779

14.11.2018 Alım 25.719 3,66 94.131,54 944.831 3,779 970.550 3,882

14.11.2018 Alım 36.419 3,67 133.657,73 970.550 3,882 1.006.969 4,028

14.11.2018 Alım 29.519 3,68 108.629,92 1.006.969 4,028 1.036.488 4,146

14.11.2018 Alım 44.424 3,69 163.924,56 1.036.488 4,146 1.080.912 4,324

14.11.2018 Alım 10.724 3,7 39.678,8 1.080.912 4,324 1.091.636 4,367

14.11.2018 Alım 15.000 3,71 55.650 1.091.636 4,367 1.106.636 4,427

14.11.2018 Satım 2.515 3,73 9.380,95 1.106.636 4,427 1.104.121 4,416

14.11.2018 Satım 5.000 3,72 18.600 1.104.121 4,416 1.099.121 4,396

14.11.2018 Satım 11.626 3,71 43.132,46 1.099.121 4,396 1.087.495 4,35

14.11.2018 Satım 9.457 3,7 34.990,9 1.087.495 4,35 1.078.038 4,312

14.11.2018 Satım 14.761 3,69 54.468,09 1.078.038 4,312 1.063.277 4,253

14.11.2018 Satım 15.000 3,68 55.200 1.063.277 4,253 1.048.277 4,193

14.11.2018 Satım 27.027 3,67 99.189,09 1.048.277 4,193 1.021.250 4,085

14.11.2018 Satım 13.595 3,66 49.757,7 1.021.250 4,085 1.007.655 4,031

14.11.2018 Satım 7.000 3,65 25.550 1.007.655 4,031 1.000.655 4,003

14.11.2018 Satım 35.586 3,64 129.533,04 1.000.655 4,003 965.069 3,86

14.11.2018 Satım 8.755 3,63 31.780,65 965.069 3,86 956.314 3,825

14.11.2018 Satım 4.410 3,62 15.964,2 956.314 3,825 951.904 3,808

14.11.2018 Satım 7.500 3,61 27.075 951.904 3,808 944.404 3,778

14.11.2018 Satım 12.807 3,6 46.105,2 944.404 3,778 931.597 3,726

14.11.2018 Satım 7.750 3,59 27.822,5 931.597 3,726 923.847 3,695

14.11.2018 Satım 7.953 3,58 28.471,74 923.847 3,695 915.894 3,664

14.11.2018 Satım 39.172 3,57 139.844,04 915.894 3,664 876.722 3,507

TOPLAM ALIŞ 311.524 1.140.189,26

229.914TOPLAM SATIŞ 836.865,56


